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Kaikki Ben & Jerry’sin jäätelöt saavat  
Reilun kaupan sertifioinnin 
 

Täydellinen sitoutuminen astuu maailmanlaajuisesti voimaan vuonna 2013 

 

Ben & Jerry´sin koko jäätelövalikoima Chocolate Fudge Browniesta Cookie Doughiin muuttuu Reilun 

kaupan tuotteiksi maailmanlaajuisesti vuoteen 2013 mennessä. Uudistus koskee kaikkia Ben & Jerry’s 

‐makuja kaiken kokoisissa pakkauksissa.  

 

Ben & Jerry´s sertifioi maailman ensimmäisenä jäätelöyrityksenä raaka‐aineitaan Reilun kaupan 

sertifikaatin mukaisiksi vuonna 2005. Nyt Ben & Jerry´s tekee ensimmäisenä jäätelöyrityksenä 

maailmassa saman muutoksen koko valikoimaansa.  

 

“Reilun kaupan sertifioinnin avulla voidaan olla varmoja, että tuottajia kohdellaan reilusti. Koko Reilun 

kaupan  idea  on  arvojemme mukainen  ja  sopii  käsitykseemme  oikeasta  ja  väärästä.  Kukaan  ei  halua 

ostaa  tuotteita,  joita  tehdessä  on  riistetty  muita”,  toteaa  Jerry  Greenfield,  toinen  Ben  &  Jerry´sin 

perustajista. 

 

Ben &  Jerry´sin  täydellinen  sitoutuminen Reiluun kauppaan  tarkoittaa,  että  jokainen  raaka‐aine,  joka 

voidaan  tuottaa  Reilun  kaupan  mukaisesti,  on  Reilu  kauppa  ‐sertifioitu.  Maailmanlaajuisesti  tämä 

tarkoittaa,  että  muutos  tehdään  kaikkiin  121:aan  jäätelöihin  kuuluvaan  herkkupalaseen  ja 

kastikepyörteeseen.  Reilun  kaupan  sertifioinnin  saavat  myös  kaikki  raaka‐aineet,  kuten  kaakao, 

banaani, vanilja, hedelmät ja pähkinät. Ben & Jerry´s tekee yhteistyötä lukuisten Reilun kaupan raaka‐

aineita tuottavien osuuskuntien kanssa. Niihin kuuluu yhteensä yli 24 000 viljelijää. 

 

Suomen  Reilun  kaupan  edistämisyhdistyksen  toiminnanjohtaja  Pirjo  Virtaintorppa  on  iloinen  Ben  & 

Jerry´sin päätöksestä.  

 

“Onnittelut Ben &  Jerry´sille  päätöksestä hankkia Reilun  kaupan  sertifiointi  koko  jäätelövalikoimalle. 

Köyhyyden vähentäminen ja kestävän kehityksen mukaisen maanviljelyn edistäminen kaupan avulla ei 

ehkä  ole  helppoa,  mutta  se  on  työn  arvoista.  Ben  &  Jerry´s  on  osoittanut  todellista  johtajuutta 



 
 

toteuttamalla pitkäaikaisen tavoitteensa tehdä töitä pientilallisten kanssa, jotka saavat toimeentulosta 

viljelemällä  pähkinöitä,  banaaneja,  vaniljaa,  kaakaota  ja  muita  Reilun  kaupan  raaka‐aineita”, 

Virtaintorppa toteaa.  

 

“Ben  &  Jerry´s,  kuten myös me  kaikki  Reilun  kaupan  liikkeessä,  uskomme  että  ihmiset  voivat  pitää 

hauskaa  samalla  kun  he  vastustavat  epäoikeudenmukaisuutta.  Köyhyyttä  vastaan  voi  kampanjoida 

nauttimalla Ben & Jerrys´in suosituimpia makuja, kuten Cookie Doughia ja Chocolate Fudge Brownieta. 

Tämä on hienoa!” 

 

Viljelijät,  jotka myyvät Reilun kaupan sertifioituja tuotteita, ansaitsevat paremmin. Reilun kaupan lisät 

myös  antavat  mahdollisuuden  investoida  viljelyksiin,  sekä  perheiden  ja  yhteisöjen  hyvinvointiin  ja 

tulevaisuuteen.  Reilu  kauppa  tarkoittaa,  että  sertifioidut  viljelijät  toimivat  ympäristöä  säästäen  ja 

kestävän kehityksen arvoja kunnioittaen.   

 

Ben & Jerry´s on lisännyt vuodesta 2005 lähtien yhden Reilun kaupan jäätelövaihtoehdon 

kansainväliseen valikoimaansa vuosittain. Vuonna 2010 vauhti kiihtyy, sillä maaliskuussa kauppoihin 

saapuu kuusi uutta Reilun kaupan makua. Jo nyt saatavilla olevien sertifioitujen jäätelöiden Chocolate 

Macadamian, Chunky Monkeyn, Vanillan ja Vanilla Toffee Crunchin seuraksi saapuvat Reilun kaupan 

sertifioinnin saaneet Baked Alaska, Caramel Chew Chew, Chocolate Fudge Brownie ja Phish Food. 

Lisäksi Reilun kaupan sertifioinnin saavat Phish Food Frozen Yogurt ja vuoden 2010 kansainvälinen 

uutuusmaku Fairly Nuts.  

 

Suomeen saadaan näin ollen vuoden 2010 aikana neljä uutta Ben & Jerry’s Reilun kaupan sertifioimaa 

jäätelöä: Fairly Nuts, Baked Alaska, Chocolate Fudge Brownie ja Phish Food. Kaikki Euroopassa 

myynnissä olevat Ben & Jerry’s ‐tuotteet saavat Reilun kaupan sertifioinnin vuoden 2011 loppuun 

mennessä. 

 
Lisätietoja 
 
Anna Kanerva, Ben & Jerry´s Finland 
anna.kanerva@unilever.com tai puh. 010 7590 353 
 
Pirjo Virtaintorppa, Reilun kaupan edistämisyhdistys ry 
pirjo.virtaintorppa@reilukauppa.fi tai puh. 050 410 1370 
 
 
Ben & Jerry’s 
Ben & Jerry’s valmistaa korkealaatuista jäätelöä laadukkaista, huolella valituista ja kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti tuotetuista raaka‐aineista. Ben & Jerry’s on nykyään Unileverin tytäryhtiö. Sen toimintaa 
ohjaavat edelleen yhtiön alkutaipaleella määritellyt arvot, jotka ovat taloudellinen ja sosiaalinen 



 
 

oikeudenmukaisuus sekä ympäristön kestävä kehitys. Ben & Jerry’sin tuotteita on saatavilla eri puolilla maailmaa 
ruokakaupoista, kioskeista, videovuokraamoista sekä Ben & Jerry’s‐jäätelöbaareista. 
 
Lue lisää yhtiön periaatteista ja tuotteista osoitteessa www.benjerry.fi 
 
Reilu kauppa 
Reilu  kauppa  parantaa  tuottajien  työ‐  ja  elinoloja  sekä  ympäristön  hyvinvointia  kehitysmaissa.  Reilun  kaupan 
sertifiointimerkki on rekisteröity tavaramerkki,  jolla merkityt tuotteet on tuotettu kansainvälisten Reilun kaupan 
kriteerien mukaan. 


